СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
_13.06.2017__ № 112

с. Чумикан

О назначении даты выборов депутатов Совета  депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района  Хабаровского края четвертого созыва
В соответствии со статьями 10, 81.1 Федерального закона от  12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие  в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с истечением срока полномочий, депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района третьего созыва, Совет депутатов  сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского  муниципального района  Хабаровского края четвертого созыва на  10 сентября  2017 года.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Тугуро-Чумиканского  муниципального района.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее  решение в районной газете  «Советский Север» не позднее пяти  дней со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу после  его официального  опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Чумикан»

Ю.Н. Егорова